
Cortacsped AL-KO Moweo 42,0 Li
Tipo:	cortadora de csped
Tipo de motor:	elctrico (batera)

 
Siega
 Ancho de trabajo:	42 cm
Sistema de corte:	rotativo
Altura mnima de corte:	30 mm
Altura mxima de corte:	75 mm
Nmero de ajustes de altura:	7
Ajuste de altura de corte:	sincrnico

Limpieza
Expulsin de hierba cortada:	Expulsin traseraen bolsa 
Tipo de bolsa:	rgida
Volumen de la bolsa :	65 l
Indicador de llenobolsa:	
Paquete 
Boquillas:	cuchilla

 
Batera
Plataforma de la batera:	AL-KO EnergyFlex
Tensin de la batera 40 V
Capacidad:	4 Ah
 Bateras compatibles:	B150Li, B200Li
Tiempo de carga:	1,5 horas

General
Material de cubierta:	acero
Dimetro rueda delantera:	18 cm
Dimetro rueda trasera:	20,5 cm
Peso:	22,4 kg
4 kg
4 kg
4 kg
4 kg
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